
                                                                                                                          
 

 

CNPJ: 02.624.843/0001-94 

Rua José Tupini, nº 13, Centro, Varre Sai, RJ, CEP: 28375-000 

Tel: 22-38433445 

E-mail: cxprevidencia.vsai@hotmail.com 

www.caixadeprevidenciavarresai.rj.gov.br 

 

ATO PRESIDENCIAL Nº 006/2017 

 

                                                                  Dispõe sobre Constituição da Comissão de Licitação.  

O Diretor Presidente da CAPPS.PVS, CAIXA DE 

ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 

VARRE-SAI, RJ, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Municipal nº 739/2014 e com fulcro 

no art. 51 da Lei nº 8.666/93, RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do 

primeiro, constituírem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO desta CAIXA DE ASSISTÊNCIA, 

PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARRE-

SAI, RJ, competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao processamento e julgamento 

das licitações desta Autarquia. 

1º Membro: Rômulo José Oliveira de Souza – Diretor do Tesouro da CAPPS.PVS; 

2º Membro: Vinícius Oliveira Dutra – Presidente do Conselho de Administração da CAPPS.PVS; 

3º Membro: Carmem Bibiana de Oliveira Fabre – Servidora Municipal. 

Art. 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

VARRE-SAI, RJ, CAPPS.PVS, em 27 de Dezembro de 2017. 

 

 

Cristóvão Benígno de Oliveira Fabre 

Presidente da CAPPS-PVS 

Decreto nº 1277/2015 – Matrícula 227/5 


